Condominio do Edificio Costa Rangel

Referente ao més de Agosto de 2015

Receitas Despesas Saldo

Saldo Inicial RS 20.699,57
Receita de Condominio R$ 63.904,39 RS 84.603,96
Receita de Aluguel R$ 1.911,00 RS 86.514,96

RS 86.514,96
Reembolso de Despesas Sr. Jodo R$ 175,06 RS 86.690,02
Devolugdo de CH 1020 R$ 2.331,29 RS 89.021,31
Pagto de Saldrios e Remuneragdo Sindico R$ 9.391,97 RS 79.629,34
Pagto de Ferias R$ 2.331,29 RS 77.298,05
Adiantamento de Saldrios R$ 4.205,00 RS 73.093,05
Pagto de FGTS R$ 1.181,26 RS 71.911,79
Pagto FGTS Rescisdo R$ 1.030,67  R$70.881,12
Pagto de INSS R$ 5.817,04 RS 65.064,08
Pagto de DARF IRRF R$ 46,50 RS 65.017,58
Pagto de DARF PIS S/Folha R$ 160,30 RS 64.857,28
Pagto de Contribuicdo Sindical R$ 234,13 RS 64.623,15
Despesas com Tarifa Bancaria R$ 662,39 RS 63.960,76
Pagto Produto de Limpeza R$ 914,38 RS 63.046,38
Pagto de Agua - Copasa R$ 9.790,94  RS$53.255,44
Pagto Luz - Cemig R$ 5.538,15 RS 47.717,29
Pagto de Telefone R$ 238,16  R$47.479,13
Pagto de Fretes R$ 0,00 RS 47.479,13
Pagto de Unimed - Descontada em Folha R$ 285,89 RS 47.193,24
Pagto de Farmdcia - Descontada em Folha R$ 1.029,57 RS 46.163,67
Pagto Menor Aprendiz R$ 195,00 RS 45.968,67
Pagto de Seguro R$ 215,48 RS 45.753,19
Pagto Sdo Jodo de Deus - Descontada em Folha R$ 1.415,67 RS 44.337,52
Manutencdo Elevadores mensalidade R$ 2400,00 RS 41.937,52
Manutengdo Elevadores reparo e aquisi¢cGo pegas R$ 2234,43 RS 39.703,09
Pagto Prestagdo de Servigos R$ 1.590,00 RS 38.113,09
Pagto Material p/ Escritério R$ 570,00 RS 37.543,09
Pagto Pegcas Computadores R$ 360,00 RS 37.183,09
Pagto Vale Transporte R$ 126,76 RS 37.056,33
Pagto Copiadora R$ 24,15 RS 37.032,18
Pagto Padaria / ABC / Mart Minas R$ 163,68 RS 36.868,50
Impostos e Taxas R$ 858,33 RS 36.010,17
Pagto Ferragem R$ 1.545,00 RS 34.465,17
Pagto Correios / Postais / Certificado R$ 36,36 RS 34.428,81
Pagto de Honordrios R$ 950,00 RS 33.478,81
Pagto Elétrica R$ 135,00 RS 33.343,81
Pagto Deposito R$ 1.044,92 RS 32.298,89
Pagto Advogados R$ 788,00 RS 31.510,89
Aplicagéo R$ 12.250,000 RS 19.260,89

RS 19.260,89

RS 19.260,89

RS 19.260,89
Saldo Final: RS 68.321,74| RS$69.760,42 | RS 19.260,89
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